議案第44号

守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例案

守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

平成30年９月13日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 44 （ 1）

   守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例

 守口市建築基準法施行条例（平成12年守口市条例第10号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第４条の２まで 略  第１条から第４条の２まで 略

 （確認、検査等の手数料）  （確認、検査等の手数料）

第５条 略 第５条 略

２から８まで 略 ２から８まで 略

９ 略 ９ 略

項 区分 金額

略

２ 略

３ 法第 43 条第１項ただし書の規定に

よる許可申請

略

４ 略

５ 略

６ 略

７ 略

項 区分 金額

略

２ 略

３ 法第 43 条第２項第１号の規定によ

る認定申請

27,000 円

４ 法第 43 条第２項第２号の規定によ

る許可申請

略

５ 略

６ 略

７ 略

８ 略

（議 44 （ 2）

８ 略

９ 略

10 略

11 略

12 略

13 略

14 略

15 略

16 略

17 略

18 略

19 略

20 略

21 略

22 略

23 略

24 略

25 略

26 略

27 略

28 略

９ 略

10 略

11 略

12 略

13 略

14 略

15 略

16 略

17 略

18 略

19 略

20 略

21 略

22 略

23 略

24 略

25 略

26 略

27 略

28 法第 85 条第６項の規定による許可

申請

160,000 円

29 略

30 略

（議 44 （ 3）

29 略

30 略

31 略

32 略

33 略

34 略

35 略

36 略

37 略

38 略

39 略

31 略

32 略

33 略

34 略

35 略

36 略

37 略

38 略

39 略

40 略

41 略

備考 備考

１ 略 １ 略

２ 27 の項から 34 の項までに掲げる建築物の数は、

用途上不可分の関係にある建築物のうち主要な用

途の建築物の数の合計とする。ただし、31 の項か

ら 33 の項までに掲げる場合においては、建築しよ

うとする建築物が、主要な用途以外の用途の建築

物のみである場合は、建築物の数を１とみなす。

２ 29 の項から 36 の項までに掲げる建築物の数は、

用途上不可分の関係にある建築物のうち主要な用

途の建築物の数の合計とする。ただし、33 の項か

ら 35 の項までに掲げる場合においては、建築しよ

うとする建築物が、主要な用途以外の用途の建築

物のみである場合は、建築物の数を１とみなす。

10 略 10 略

以下 略 以下 略

（議 44 （ 4）

   附 則

この条例は、規則で定める日から施行する。

（議 44 （ 5）

	白紙
	空白ページ
	空白ページ
	専決第
	空白ページ

	空白ページ
	空白ページ